stra ciuitas, nisi rex excusata uestra stultitia impetrasset uobis à Vespasiano ueniam. Non mea igitur est culpa, sed uestra qui hostiles gessistis animos. An non meministis quoties uictoria de uobis potitus neminem interfec-
rim. Vos uero dissidentes inter uos non propter regis aut Romanorum stu-
dium, sed propter uestram maliciam, centum octuaginta quinque ciues oc-
cidistis, quo tempore ego à Romanis oppugnabar in Iotapatis. Quid an
non in Hierosolymitana obsidione recensita sunt Tiberiensium duo mi-
lla, qui partim ceciderunt, partim uiui capti sunt. An ideo te hostem fuisse
negabis, quia tum ad regem perfugeras. Atqui hoc ipsum te fecisse aio à me
perterritum. Dicis me esse malum hominem. Quid tu cui capit is per Ves-
pasianum damnato rex Agrippa remisit supplicium: & cum te magna pe-
cunia donasset, iterum atque iterum coniecit in uincula, toties que egit in
exilium: semel etiam quem ipse duci iusserat, reuocauit à morte motus Be-
renices sororis suæ precibus. Postea toties in maleficis deprehensum cum
te præposuisset scribendis epistolis, ut comperit hic quoque te mala fide rem
agere, in conspectum suum uenire prohibuit. Sed in hæc diligentius inqui-
rere desino. Cæterum tuam demiror impudentiam, qui asseueres omni-
bus qui hoc argumentum scripserunt te id tractasse melius, cum ne hoc ip-
sum quidem scias, quid in Galilæa gestum sit. Eras enim tum apud regem
in Beryto, ac ne Iotapatæ quidem oppugnationem cognouisti, aut quomo-
do me oppugnatus gesserim potuisti discere, quando nemo superstes fuit
qui tibi renunciare ualuerit. Sed forte dices te exacte perscripsisse quæ cir-
ca Hierosolyma gesta sunt. Et qui potuisti, cum nec ei bello interfueris, nec
legeris Vespasiani commentarios. Non legisse te autem hinc coniçio, quia
scripsisti contrarium. Quòd si confidis te scripsisse melius omnibus, cur uis-
uo Vespasiano ac Tito quorum auspicijs id bellum gestum est, & Agrippa
superstite cognatis que eius uiris Græcarum literarum peritissimis, non es-
didisti tuam historiam? Ante uiginti enim annos eam scripseras, & potes-
tas à conscijs habere testimonium. Nunc postquam illi non sunt internos
amplius, nec putas esse qui coarguat, ausus es librum edere. At non sice-
go, neque meis scriptis timui: sed ipsis opus id imperatoribus tradidi, cum
adhuc recens id bellum pene uersaretur in hominum oculis. Conscius enim
mihi eram ueritatis seruatæ per omnia, unde speratum testimonium con-
sequutus sum. Quin & alijs multi mox communicaui eam historiam, quo-
rum nonnulli bello interfuerant, sicut rex Agrippa & cognati eius aliquot.
ipse sane Titus Imperator adeò è solis illis libris cognitionem earum rerum
homines petere uoluit, ut sua manu subscriptos in bibliotheca publicari ius-
serit. Rex autem Agrippa septuagintaduas ad me dedit epistolas, testimo-
nium ueritatis ferentes, quarum duas subieci, ut ex ipsis rem tibi cognosce-
re liceat. Rex Agrippa Iosepho suo charissimo salutem. Perlibenter
legi tuum librum, in quo mihi uideris accuratius hæc scripsisse quam cæte-
ri. Quare & reliquum mihi mittito. Vale mi charissime. Rex Agrippa Ios-
ephо suo charissimo salutem. Ex tuis scriptis mihi uidetur non esse opus ut